
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

129 

20 

87 

199 

259 

91 

738 

258 

89 

722 

16 

687 

150 

769 

234 

120 

Nome 

RAPHAEL CASTILHO 

DANIEL DAMACENA 

THIAGO SANTOS 

AYRTON PERES 

KLEBER SOARES 

THIAGO GURGEL 

NATAN JUNOR 

RHUAN OLIVEIRA 

THIAGO OLIVEIRA 

ALEX ALBERNAZ 

THIAGO  MAGALHAS 

MATHEUS SANTOS 

RODRIGO MARCONI 

FILIPE SOUZA 

CRISTYANO TEIXEIRA 

APARECIDO OLIVEIRA 

Moto 

KTM 

HONDA  

HONDA  

HONDA  

KAWASAKI 

YAMAHA  

HONDA 

KAWASAK  

HONDA 

KAWASAKI  

KAWASAKI 

HONDA 

KAWASAKI 

HONDA 

Melhor Tempo 

1:44.309 

1:45.126 

1:44.872 

1:46.354 

1:46.068 

1:48.112 

1:46.143 

1:50.674 

1:50.222 

1:51.845 

1:50.155 

1:50.937 

1:52.279 

1:52.420 

1:43.282 

2:07.919 

na volta. 

5 

3 

4 

4 

6 

2 

10 

4 

5 

5 

6 

5 

2 

1 

3 

1 

Diff 

9.779 

19.146 

24.925 

46.620 

54.387 

58.355 

1:11.473 

1:12.992 

1:18.594 

1:20.556 

1:22.157 

1:51.666 

1 Volta 

6 Voltas 

9 Voltas 

Espaço 

9.779 

9.367 

5.779 

21.695 

7.767 

3.968 

13.118 

1.519 

5.602 

1.962 

1.601 

29.509 

1 Volta 

5 Voltas 

3 Voltas 

Nº Voltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

5 

2 

Tempo Total 

19:58.821 

20:08.600 

20:17.967 

20:23.746 

20:45.441 

20:53.208 

20:57.176 

21:10.294 

21:11.813 

21:17.415 

21:19.377 

21:20.978 

21:50.487 

21:03.863 

9:26.667 

4:52.864 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

9.779 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:43.282 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 
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CRONOMETRAGEM: MIRIAM BATISTA/LUIZ ALVES  

DIRETOR DE PROVA: DONATO KHOURI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promocoes e Eventos 

1ª ETAPA MINEIRO DE MX 2021 

INTERMEDIARIA 

PROVA  

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:26:50 

TRILHAS DA SERRA 0,000 Km 

11/09/2021 15:35 

1ª ETAPA CAMPEONATO MINEIRO DE 

MOTOCROSS 2021


